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Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalente a Caixa
Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicacbes a Curto Prazo
Estoques
Ativo Circulante Mantido para Venda
VPD Pagas Antecipadamente

ATIVO NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
Diferido

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LTQUIDO

1.866,54
1.856,54
10,00

0,00

0,00

0,00

0,00
107.909,43
0,00

0,00
107.909,43
0,00

0,00
109.775,97

Exercicio Atual

1.457,93
1.457,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
113.557,95
0,00

0,00
113.557,95
0,00

0,00
115.015,88

Exercicio Anterior

PASSIVO CIRCULANTE

Obrigacdes Trabalhistas, Previdenciarias a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

Obrigacdes Fiscais a Curto Prazo

Obrigacdes de Reparticdes a Outros Entes

Provisbes a Curto Prazo

Demais Obrigacdes a Curto Prazo
PASSIVO NAO CIRCULANTE

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigacdes Fiscais a Longo Prazo

Provisdes a Longo Prazo

Demais Obrigacdes a Longo Prazo

Resultado Diferido

Obrigacdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo

65.965,54
65.965,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46.168,84
44.710,91
0,00
1.457,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PATRIMONIO LTQUIDO

Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento Para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital

Ajustes de Avaliacdo Patrimonial

Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados Acumulados

(-) Aclbes / Cotas em Tesouraria
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Superavit/Déficit

43.810,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
43.810,43
0,00
109.775,97

Exercicio Atual

68.847,04
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
68.847,04
0,00
115.015,88

Exercicio Anterior

ATIVO
Déficit

TOTAL ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LTQUIDO
Superavit

TOTAL PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

QUADRO ATIVO E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANTENTES

109.775,97
0,00
109.775,97
109.775,97
0,00
109.775,97

Exercicio Atual

115.015,88
0,00
115.015,88
115.015,88
0,00
115.015,88

Exercicio Anterior

Ativo

Ativo Financeiro

Ativo Permanente

Passivo

Passivo Financeiro

Restos a Pagar Nao Processado
Passivo Permanente
Saldo Patrimonial

109.775,97
1.866,54
107.909,43
67.822,08
0,00
1.856,54
65.965,54
41.953,89

115.015,88
1.457,93
113.557,95
46.168,84
1.457,93
0,00
44.710,91
68.847,04
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| ATOS POTENCIAIS ATIVOS | | |
| Garantias e Contra Garantias Recebidas (8.1.1.1) | | |
| Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres (8.1.1.2) | | |
| Direitos Contratuais (8.1.1.3) | | |
| Outros Atos Potenciais Ativos (8.1.1.9) | | |
| ATOS POTENCIAIS PASSIVOS | 0,00 | 0,00 |
| Garantias e Contra Garantias Concedidas (8.1.2.1) | | |
| Obrigacdes Conveniadas e Outros Instrumentos Congéneres (8.1.2.2) | | |
| ObrigacbBes Contratuais (8.1.2.3) | | |
| Garantias e Contra Garantias Concedidas (8.1.2.9) | | |

| QUADRDPO D E SUPERAVIT/DEFICIT FINANCETILIRDPO |

| Cédigo|] Fonte de Recurso | Exercicio Atual | Exercicio Anterior |
| === - |
| 1 | 0001 - Recurso Livre | 10,00 | 0,00 |
| === |
| | Total das Fontes de Recursos | 10,00 | 0,00 |

Fonte: SAPI, Unidade Gestora: Secretaria Municipal da Fazenda, Data: 08/03/2023, Horario: 09:14:11



